
 

关于浙江勤盛教育后勤服务有限公司车辆保险的询价公告 

 

浙江勤盛教育后勤服务有限公司车辆保险进行询价采购，欢迎省内符合要求

的供应商参加。 

一、询价项目概况（名称、内容、用途、简要技术要求等）： 

序号 项目名称 采购内容 
预算金额

（万元/年） 
简要技术要求、用途 备注 

1 
2021-2022年

车辆保险 

交强险、三责险（150

万）、车损险、车上

人员险（团体意外险

补充）（交强险及车

船税按国家规定为

准） 

 

浙江勤盛教育后勤

服务有限公司名下

车辆保险服务，服务

期限一年。 

车辆信

息详见

附件 2 

2 
场地公众责任

险 
  

驾驶培训场地责任

险 
 

3 团体意外险   

补充车上座位险的

不足，规避补充保障

学员接送途中的风

险 

 

二、询价供应商资格要求： 

1、供应商应为在中华人民共和国境内注册、经国家保险监督管理机构批准

设立且具备有效的《中华人民共和国经营保险业务许可证》（在有效期内）

的财产保险公司或其分支机构； 

2、报价人未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政

府采购严重违法失信行为记录名单； 



 

3、 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目； 

4、本项目不接受联合体报价。 

三、获取询价文件时间、地点及方式： 

申请获取采购文件方式：投标供应商可在“浙江经济职业技术学院资产设

备处”（https://zcsb.zjtie.edu.cn/）招标公告里免费下载获取询价文件，携

带以下书面资料到浙江勤盛教育后勤服务有限公司报名确认（或邮寄，运费由投

标供应商自行承担）。 

1、法定代表人授权书和授权代表身份证复印件（附件 1）； 

2、提供符合年检营业执照复印件（加盖公章）； 

3、投标供应商认为需要提供的其他资料证明资料。 

4、企业的情况简介； 

5、询价单及其它优惠措施（附件 3）； 

以上资料若为复印件或扫描件，须加盖投标供应商公章。 

四、本次询价以最低价中标。 

五、询价投标文件递交截止时间：2021 年 11月 1日上午 9时止。 

六、询价投标文件递交地点：杭州市钱塘区学正街 66 号 

浙江勤盛教育后勤服务有限公司驾驶员培训中心。（邮编 310018） 

七、联系人：周先生。 

八、联系电话：0571-86928218，13750880308 

 

 

浙江勤盛教育后勤服务有限公司 

2021年 10月 26 日 



 

附件 1 
                    法定代表人授权书 

 

浙江勤盛教育后勤服务有限公司： 

我以                        （投标人全称）法定代表人的身份授权          

（全权代表姓名）、身份证号                              ，为我单位

的全权代表，参加贵公司组织的车辆保险的询价，全权处理投标活动中的一切事

宜，我单位均予承认。 

 

投标人全称（公章）： 

法定代表人签字(或盖章)： 

电话： 

日期： 

 

全权代表签字(或盖章)： 

身份证号码： 

职  务： 

详细通讯地址： 

传  真： 

电  话/手机： 

邮政编码： 

 

全权代表身份证复印件： 

 

 

 



 

附件 2 

浙江勤盛教育后勤服务有限公司车辆信息表 

序

号 
车牌号 车架号 发动机号 型号 采购日期 采购价格 备注 

1 浙 A.8597 学 LFV2A1BS2K4942405 J98044 大众轿车 2019.6.27 66000  

2 浙 A.5552 学 LFV2A1BS5J4791929 J48145 大众轿车 2019.2.26 66000  

3 浙 A.6939 学 LFV2A1BS5J4772281 369758 大众轿车 2019.2.26 66000  

4 浙 A.A186 学 LFV2A1BS7K4933568 J92695 大众轿车 2019.5.21 66000  

5 浙 A.2788 学 LFV2A1BS0K4934464 J94095 大众轿车 2019.5.21 66000  

6 浙 A.2791 学 LFV2A1BS2K4942386 J98139 大众轿车 2019.6.27 66000  

7 浙 A.A818 学 LFV2A2BS3K4918300 J88503 大众轿车 2019.4.29 76000 自动档 

8 浙 A.3338 学 LFV2A1BS4J4557782 H13500 大众轿车 2018.6.15 68000  

9 浙 A.3339 学 LFV2A1BS5J4558102 H13599 大众轿车 2018.6.15 68000  

10 浙 A.8700 学 LFV2A1BS7J4558442 H13641 大众轿车 2018.6.15 68000  

11 浙 A.A811 学 LFV2A1BS6J4557766 H13497 大众轿车 2018.6.15 68000  

12 浙 A.3337 学 LFV2A1BS3J4580101 H27511 大众轿车 2018.6.15 68000  

13 浙 A.8599 学 LFV2A1BS0J4558220 H13381 大众轿车 2018.6.15 68000  

14 浙 A.3503 学 LB37724S8HX740650 H8XA3611733 吉利轿车 2017.12.14 51900  

15 浙 A.3336 学 LB37724S4HX743934 H9XA3607217 吉利轿车 2017.12.14 51900  

16 浙 A.3506 学 LFV2A1BS0H4675919 JW2239 大众轿车 2017.11.19 69000  

17 浙 A.3508 学 LFV2A1BS4H4676877 JW2132 大众轿车 2017.11.19 69000  

18 浙 A.8699 学 LFV2A1BS4H4675079 JW3238 大众轿车 2017.11.19 69000  

19 浙 A.A187 学 LFV2A1BS4H4676829 JW2133 大众轿车 2017.11.19 69000  

20 浙 A.3507 学 LFV2A1BS2H4676263 JW3372 大众轿车 2017.11.19 69000  

21 浙 A.3502 学 LFV2A1BS1H4549486 JJ9313 大众轿车 2017.3.28 69300  

22 浙 A.7727 学 LFV2A1BS9H4544455 JJ5275 大众轿车 2017.3.28 69300  

23 浙 A.3505 学 LFV2A1BS4H4550244 JJ9450 大众轿车 2017.3.28 69300  

24 浙 A.7235 学 LFV2A1BS6H4550181 JJ9435 大众轿车 2017.3.28 69300  

25 浙 A.7726 学 LFV2A1BS4H4544380 JJ5252 大众轿车 2017.3.28 69300  

26 浙 A.6938 学 1FV2A2BS9F4609890 M24078 大众轿车 2015.8.24 85000 自动档 

27 浙 A.7233 学 LFV2A1BS6F4602938 M39063 大众轿车 2015.8.29 73000  

28 浙 A.2787 学 LSVAL4184D2232342 481854 大众轿车 2014.11.05 90000  

29 浙 A.B889 学 LFV2A1BS4D4532692 G65022 大众轿车 2013.12.20 79600  

30 浙 A.B327 学 LSVND2185D2052774 415380 大众轿车 2013.6.20 136800 自动档 

 

 

 



 

附件 3 

浙江勤盛教育后勤服务有限公司车辆保险询价单 
                                                             单位：元 

序

号 
车牌号 车损险 三责险 

车上 

人员险 
交强险 车船税 合计金额 备注 

1 浙 A.8597 学        

2 浙 A.5552 学        

3 浙 A.6939 学        

4 浙 A.A186 学        

5 浙 A.2788 学        

6 浙 A.2791 学        

7 浙 A.A818 学        

8 浙 A.3338 学        

9 浙 A.3339 学        

10 浙 A.8700 学        

11 浙 A.A811 学        

12 浙 A.3337 学        

13 浙 A.8599 学        

14 浙 A.3503 学        

15 浙 A.3336 学        

16 浙 A.3506 学        

17 浙 A.3508 学        

18 浙 A.8699 学        

19 浙 A.A187 学        

20 浙 A.3507 学        

21 浙 A.3502 学        

22 浙 A.7727 学        

23 浙 A.3505 学        

24 浙 A.7235 学        

25 浙 A.7726 学        

26 浙 A.6938 学        

27 浙 A.7233 学        

28 浙 A.2787 学        

29 浙 A.B889 学        

30 浙 A.B327 学        

 总计金额 人民币：                                            ￥ 

供应商名称（盖章）： 

供应商代表签字： 

 

                                                    年     月      日 


